de julho de 1970, e 5.749, de 1.0 de dezembro de 1971. 

- Projeto de Lei da Câmara n.0 77/72 (n. 0 1.032-B/72, 
na origem), que autoriza o Poder Executivo a abrir a En­
cargos Gerais da União - Recursos sob Supe-rvisão do 
Ministério da Fazenda o crédito especial de Cr$ .. 
2.605.000,00 (dois milhões, seiscentos e cinco mil cruzei­
ros>, para o fim que especifica. 

- Projeto de Lei da Câmara n.0 78/72 (n.0 1035-B/72. 
na origem), que dá nova redação ao art. 176 da Lei n.0 

5.878, de 27 de junho de 1972. que dispõe sobre a Remu­
neração dos Militares, e dá outras providências.